Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº
10.520/02;

RESOLVE:
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico para

Registro de Preços nº 00010/2021/SME. Expedida aos 03 dias do mês de setembro de 2021,
por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor da empresa:

PROPONENTE I: CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ sob nº 02.135.330/0001-10, sediada na Rua Doutor Fidelis, nº 15, Centro, Xinguara-PA,
tendo para contato o Fone (94) 3426-1459 e o e-mail: camargusdistribuidora@gmail.com,
neste ato representada pelo Srº GUSTAVO HENRIQUE NUNES DE SOUSA, brasileiro,
empresário, portador da RG nº 5925742 2ª via PC/PA e do CPF nº 981.163.472-68, residente
e domiciliado na Rua Sete de Setembro s/n, Centro, Xinguara-PA, vencedor do item 41 no
valor total de R$ 145.000,00 (Cento e Quarenta e Cinco Mil Reais).

PROPONENTE II: G. D. EVANGELISTA CORREA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

31.999.415/0001-44, sediada na Av. das Nações, Nº 1191 – Setor Paulista – Ourilândia do

Norte-PA, neste ato representada pela Sra. GLAUCIA DIVINA EVANGELISTA CORREA,

brasileira, casada , residente e domiciliada na Rua 25, nº 867, Setor Paulista – Ourilândia do

Norte-PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 803.072.722-49 e RG 4957444 PC/PA, tendo

para contato o fone (94) 99165-8089, vencedor dos itens 90 e 91 no valor total de R$

250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais).

PROPONENTE III: TOMASI E TOMASI COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS
LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 09.144.384/0001-90, localizada á Av. das Nações, 1785 –
Centro – Ourilândia do Norte – Cep nº 68390-000 – Pará, representado pelo Srº ERICO
TOMASI, brasileiro, comerciante, residente e domiciliado à Av. das Nações, 1785 – Centro –
Ourilândia do Norte – Cep nº 68390-000 – Pará, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas
CPF/MF nº 557.372.429-00 e do RG 19.205-42 SSP/SC, tendo para contato o e-mail:
idealsuperrmercado100@hotmail.com e telefones (94) 3434-1125/(94) 99160-7736,
vencedor dos itens 01 até 89 (exceto o item 41), no valor total de R$ 4.493.963,00 (Quatro
Milhões, Quatrocentos e Noventa e Três Mil e Novecentos e Sessenta e Três Reais).

 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis

para o cumprimento do presente termo.

mailto:idealsuperrmercado100@hotmail.com

Página 2 de 2

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do
respectivo Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 09 de setembro de 2021.

JOSÉ DE SOUSA LEITE

Secretário Municipal de Educação

		2021-09-09T10:39:17-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278